Kontrast:
Akontrast
domysiny
Akontrast biaty
tekst na czarnym
Akontrast zétty
tekst na czarnym
Akontrast czarny
tekst na zéttym

Urzad Statystyczny
% w Kielcach

KONTAKT
=

Osrodek Statystyki Handlu i Ustug (OSH)
ul. Zygmunta Wréblewskiego 2
25-369 Kielce
tel.: 532 089 729; 41 249 96 48
fax. 41 249 96 04
e-mail: e.wojtasik@stat.gov.pl

Koordynatorzy ogdlnopolskich badan:


https://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221?contrast=default
https://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221?contrast=default
https://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221?contrast=default
https://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221?contrast=black-white
https://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221?contrast=black-white
https://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221?contrast=black-white
https://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221?contrast=yellow-black
https://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221?contrast=yellow-black
https://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221?contrast=yellow-black
https://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221?contrast=black-yellow
https://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221?contrast=black-yellow
https://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221?contrast=black-yellow
https://kielce.stat.gov.pl
http://kielce.stat.gov.pl/javascript:void(0);
http://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/zadania-1073/
http://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/dane-1400/
http://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/formularze-1199/
http://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/linki-1465/
http://kielce.stat.gov.pl/osrodki/osrodek-statystyki-handlu-i-uslug-1072/kontakt-1221/
mailto:e.wojtasik@stat.gov.pl

Symbol badania Imie i nazwisko Telefon E-mail
. 532 089 974 .
H-01s Agata Prokopowicz 41 249 96 47 a.prokopowicz@stat.gov.pl
532 545 002 .
H-01w Joanna Sala 41 249 96 46 j.sala@stat.gov.pl
. 880 786 827
H-Ola Monika Gotuch 41 249 96 56 m.goluch@stat.gov.pl
880 786 835
H-01g Katarzyna Cygan 41 249 96 54 k.cygan@stat.gov.pl
L 532 089 976 :
H-01/k Ewa Cichon-Cyranowska 41 249 96 55 e.cichon-cyranowska@stat.gov.pl
. 532 089 724
Agnieszka Adamska 41 249 96 52 a.adamska@stat.gov.pl
DNU-K
Ewelina Pazera 880 786 832 e.pazera@stat.gov.pl
41 249 96 53
Ewelina Pazera 880 786 832
DNU-R 41 249 96 53 e.pazera@stat.gov.pl
Adnieszka Adamska 532 089 724 a.adamska@stat.gov.pl
9 41 249 96 52
532 545 002 .
PU Joanna Sala 41 249 96 46 j.sala@stat.gov.pl
BS Agata Prokopowicz >32 089 974 a.prokopowicz@stat.gov.pl

41 249 96 47
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